
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” 
~  Bologna ~ 

 

 
Pag. 1 di 1 

Codice Fiscale 80074850373 
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it  
www.consbo.it    

 
 
Prot. n° 2710/VII                  Bologna, 29/03/2022 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il bando di selezione pubblica prot. n° 1353/VII del 21/02/2022 con il quale è stata indetta la  procedura 
selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzata alla compilazione di una graduatoria di Istituto cui attingere ai fini 
del conferimento di incarichi di docenza a tempo determinato per l’insegnamento del settore 
artistico/disciplinare dell’Alta Formazione Artistica e Musicale, ai sensi del Decreto Ministeriale 3 luglio 2009 

“Settori artistico-disciplinari dei Conservatori di Musica” di COME/02 - COMPOSIZIONE MUSICALE 

ELETROACUSTICA; 

Visti i reclami presentati a seguito della pubblicazione della Graduatoria Provvisoria prot. n. 

2494/VII/2/2 del 22/03/2022, acquisiti agli atti con prott. nn. 2577/VII/2/1 del 24/03/2022, 

2641/VII/2/1 del 28/03/2022, 2659/VII/2/1 del 28/03/2022, 2661/VII/2/1 del 28/03/2022, 

2676/VII/2/1 del 29/03/2022 e 2691/VII/2/1 del 29/03/2022; 

Considerato che si rende necessario convocare la commissione nominata con provvedimento prot. 

n. 2143/VII del 14/03/2022 al fine della valutazione dei reclami di cui al punto precedente; 
  

 
DISPONE 

 
Articolo 1 

 
la Commissione giudicatrice nominato con provvedimento prot. n. 2143/VII del 14/03/2022, così di seguito 
composta: 
 
PRESIDENTE PROF. FRANCESCO GIOMI  
 
COMPONENTE PROF.SSA ANNAMARIA FEDERICI 
  
COMPONENTE PROF. FRANCESCO CANAVESE  

 
  
è convocata il 30/03/2022 alle ore 9,00.  
 
Si dispone la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale del Conservatorio. 
 
             

       IL Direttore 
          (M° Aurelio Zarrelli) 
   

mailto:conservatoriobologna@pec.it

		2022-03-29T15:56:28+0000
	Bologna
	ZARRELLI AURELIO




